
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок п’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення  

селищної ради від 28.09.2017 

№ 960-23/VII «Про затвердження  

Положення про Бюджет участі  

(громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади» 

 

      З метою впровадження інноваційних механізмів залучення громадськості до вирішення 

соціально значущих питань, активізації мешканців громади до участі у бюджетному процесі,  

налагодження взаємодії між владою і громадою, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції Координаційної ради з 

впровадження Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської селищної 

територіальної громади та постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку селищної ради, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про Бюджет участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади та викласти його у новій редакції 

(додається). 

2. Відділу інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та електронного 

урядування виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (Овчинников) забезпечити 

оприлюднення цього рішення не пізніше п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                  Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 лютого 2020 року 

2517-45/VІІ 
 


